



Kære interesserede til Færgebyen

Vi har en masse gode nyheder til dig. Projektet skrider hastigt frem, og netop nu er der ved at blive monteret altaner. Facedearbejderne er tæt på at nå sin afslutning på bygning C, så stilladset kan demonteres og de sidste vinduer isættes.

Håndværkerne er ligeledes ved at male, lægge gulve og montere køkkener i mange af boligerne, så de er klar til, at de første beboere kan flytte ind i bygning B til juli.

Desuden kan du læse mere om vores nye prøvebolig, hvor vi afholder åbent hus hver torsdag.

Book en fremvisning i vores første prøvebolig

Vi har glædet os til at dele denne nyhed med jer. Vi kan nemlig nu løfte sløret for vores prøvebolig i Færgebyen. En komplet indrettet lejlighed, hvor du kan få fornemmelsen af de flotte materialer.

Køkkenet og øvrigt inventar, er leveret af Designa. I tæt samarbejde med Tegnestuen Arken, har der været stort fokus på at indpasse farver og materialer til det maritime miljø.

Køkkenet er valgt i den supermatte Silk overflade med Corian bordplade for at lave reflektionsfrie, varme og moderne overflader i det maritime lys. Kombineret med de varme egetræsgulve, store vinduespartier til gulv og egne altaner mod vandet, er der lagt op til en unik oplevelse.

Prøveboligen rummer i alt 99 kvm og er placeret i bygning B, som står klar til indflytning i juli 2024.

Nybolig Odder afholder åbent hus i denne bolig **hver torsdag kl. 16.30-17.30 og søndag d. 25.02.24, kl.**

12.00-13.00, hvor du har mulighed for at kigge forbi, hvis du går med overvejelser om en bolig i Færgebyen.



KØST – et naturligt samlingspunkt

Man kan ikke nævne Hou Havn uden også at nævne den gamle Havnecafé - og mange lokale har sikkert en god historie fra dette sted.

Færgebyen får en moderne version af den gamle havnecafé - et naturligt samlingspunkt for beboere og

besøgende, så nye minder kan opstå og der skabes liv og mangfoldighed på havnen.

Birgitte og Casper kommer til at drive stedet – et lokalt og passioneret par med en imponerende baggrund. De er begge uddannede kokke og har bl.a. brugt tiden på de jyske restauranter, Prins Ferdinand, Ferdinand Hotel og Brasseri, Svineriet og Ruths Hotel i Skagen. I otte år drev de også Fru Møllers Restaurant, som er skønt beliggende udenfor Hou, og senest den gamle Havnecafé.

Når Birgitte og Casper slår dørene op i sommeren 2024, bliver det et spisehus i form af en Gastropub, hvor den afslappende stemning fra Caféen vil bevares. Fisk vil være en central råvare, men det vil bestemt også være muligt at nyde en god burger og andre klassikere.

I huset finder man også en deli-butik med et udvalg af frisk fisk, take-way og andre specialiteter.

Derudover vil der på 1. salen blive selskabslokaler med en skøn udsigt ud over havnen og det pulserende liv.

Køst er placeret lige i hjertet af Hou og bliver bindeleddet mellem det eksisterende bysamfund og Færgebyen.

Vi er både stolte og glade for at Birgitte og Casper vil slå rødder i Færgebyen og vi kan næsten ikke vente til sommer, hvor de åbner dørene.



Som du kan høre, så sker der rigtig meget, og vi glæder os til at fortælle dig endnu mere, så følg med på vores Facebook og Instragram for at holde dig opdateret på Færgebyen.

Du er også altid velkommen til at kontakte vores dygtige mæglerteam, hvis du ønsker en fremvisning af en specifik drømmebolig.

Læs mere på vores hjemmeside færgebyen.dk eller kontakt Nybolig Odder (tlf.: 86 54 26 66 eller mail: 8300@nybolig.dk)

De bedste hilsner fra

Team Færgebyen